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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     44
     44
-------
      1
  31951
  11835
  11828

Mladá Boleslav Mladá Boleslav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09 - lidi, které znáte
 1.     Daniel Marek                                 33        1.          1870
 2.     Pavel Nechanický                             56        2.          1824
 3.     Svatopluk Kvaizar                            70        3.          1824

Volební strana č. 4 - ANO 2011 + Volba pro Mladou Boleslav
 1.     Jiří Bouška                                  35        1.          3892
 2.     Stanislav Najman                             54        2.          3023
 3.     Petr Mašek                                   44        8.          2770
 4.     Jaroslav Polívka                             71        4.          2613
 5.     František Petrtýl                            55        3.          2593
 6.     Jana Hladíková                               41        6.          2492
 7.     Jakub Starý                                  29        5.          2359
 8.     Petr Servus                                  36        7.          2247

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Raduan Nwelati                               48        1.          4154
 2.     Richard Pabišta                              49        8.          3665
 3.     Adolf Beznoska                               52        7.          3659
 4.     Michal Kopal                                 39        3.          3484
 5.     Miroslav Olšák                               53        2.          3245
 6.     Pavel Francírek                              65        4.          3079
 7.     Zdeňka Veškrnová                             61        5.          3080
 8.     Miloslav Neuman                              62        6.          3284
 9.     Dalibor Kolář                                45        9.          3112
10.     Jan Pekár                                    60       10.          3014
11.     Miroslava Kašpárková                         51       11.          3038
12.     Vladimír Vyskočil                            38       12.          3044

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oldřich Šlégl                                66        3.          1325
 2.     Karel Skála                                  72        1.          1299
 3.     Tomáš Suchý                                  46        8.          1178

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Hamáček                                  35       12.          2380
 2.     Karel Horčička                               41        1.          2351
 3.     Lenka Lískovcová                             41       11.          2238
 4.     Robin Povšík                                 35        8.          2211
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 5.     Jiřina Hančarová                             31        2.          2199
 6.     Přemysl Sezemský                             51        3.          2077
 7.     Zdeňka Patočková                             53        4.          2165

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09 - lidi, které znáte
 1.     Jan Smutný                                   54        4.          1503
 2.     Jaroslav Šebek                               59        7.          1247
 3.     Jindřich Zítka                               40        5.          1193
 4.     David Vrbata                                 31       15.          1166
 5.     Iva Bílková                                  40        6.          1078
 6.     Zdeněk Bařinka                               38        8.          1021
 7.     Dagmar Zákoucká                              39        9.          1001
 8.     Petra Hromádková                             38       10.          1067
 9.     Václav Bečvárovský                           81       11.          1003
10.     Přemysl Zeman                                34       12.           949
11.     Milan Vaníček                                51       13.           920
12.     Milan Pruner                                 52       14.           913
13.     Jan Flusek                                   32       16.           876
14.     Milan Kořínek                                33       17.           853
15.     Kateřina Černá Eršilová                      32       18.           885
16.     Jan Haleš                                    37       19.           887
17.     Dominik Žitný                                23       20.           851
18.     Jiří Řehák                                   44       21.           831
19.     Alice Nepomucká                              34       22.           889
20.     Jan Sedláček                                 62       23.           896
21.     Michal Palek                                 53       24.           863
22.     Tomáš Zajíček                                21       25.           788
23.     Markéta Mauermannová                         47       26.           765
24.     Jiří Valeš                                   57       27.           756
25.     Pavel Pecák                                  45       28.           744
26.     Luboš Ledvina                                34       29.           698
27.     Přemysl Tišer                                35       30.           697
28.     Michal Fidler                                31       31.           637
29.     Jiří Vrabec                                  43       32.           590
30.     Jaroslav Macek                               42       33.           530

Volební strana č. 4 - ANO 2011 + Volba pro Mladou Boleslav
 1.     Martin Netušil                               43        9.          2191
 2.     Jaroslav Novák                               59       10.          2301
 3.     Michal Berný                                 29       11.          2218
 4.     Aleš Juranka                                 48       12.          2226
 5.     Roman Kůtek                                  38       13.          2202
 6.     Bohumil Rosenkranz                           57       14.          2326
 7.     František Chmela                             57       15.          2187
 8.     Radek Erychleb                               42       16.          2219
 9.     Lukáš Rambousek                              28       17.          2169
10.     Václav Laurýn                                47       18.          2292
11.     Libor Ševela                                 41       19.          2130
12.     Rudolf Hajný                                 71       20.          2146
13.     Monika Mašková                               23       21.          2096
14.     David Cigler                                 41       22.          2110
15.     Karel Švásta                                 63       23.          2100
16.     Jaroslav Čupík                               68       24.          2094
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17.     Jaroslav Kamenický                           39       25.          2088
18.     Ondřej Rameš                                 36       26.          2002
19.     Josef Hort                                   43       27.          1972
20.     Vlastimil Hrůša                              82       28.          1906
21.     Blanka Klabanová                             60       29.          1885
22.     Václav Sedláček                              51       30.          1871
23.     Pavel Motl                                   41       31.          1795
24.     Miroslav Špalek                              55       32.          1683
25.     Zdeňka Bázlerová                             68       33.          1574

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Pešán                                   85       13.          2968
 2.     Marek Džuvarovský                            39       14.          3061
 3.     Zdeněk Tůma                                  52       15.          2984
 4.     Jan Nejman                                   45       16.          3040
 5.     Petr Zbíral                                  43       17.          3003
 6.     Milan Klipec                                 69       18.          3268
 7.     Dagmar Pokorná                               57       19.          3001
 8.     Vlastimil Volf                               62       20.          3118
 9.     Jana Faltová                                 50       21.          2970
10.     Lukáš Borozidis                              33       22.          2935
11.     Patrik Beneš                                 40       23.          2882
12.     Pavla Dufková                                51       24.          2861
13.     Jiří Zőrkler                                 44       25.          2867
14.     Jaroslav Buřil                               79       26.          2755
15.     Jozef Lakatoš                                63       27.          2701
16.     Veronika Králová                             33       28.          2682
17.     Stanislav Čapek                              88       29.          2582
18.     Václav Kalát                                 60       30.          2561
19.     Eva Bajtalonová                              29       31.          2461
20.     Martin Záveský                               26       32.          2309
21.     Jana Rudišová                                60       33.          2169

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Karger                                50        4.          1041
 2.     František Kovář                              61        2.          1026
 3.     Alena Grospičová                             57        5.          1010
 4.     Josef Dovolil                                57        6.           994
 5.     Jozef Šedo                                   40        7.           940
 6.     Eva Malinová                                 63        9.           929
 7.     Ladislav Karásek                             59       10.           948
 8.     Jiří Procházka                               51       11.           922
 9.     Naděžda Zajíčková                            51       12.           932
10.     Jindřich Šíma                                58       13.           905
11.     Stanislav Petr                               71       14.           910
12.     Josef Mach                                   68       15.           897
13.     Luděk Kučera                                 52       16.           912
14.     Ladislav Zajíček                             69       17.           896
15.     Jiří Šašek                                   50       18.           900
16.     Milan Syrový                                 60       19.           919
17.     Hana Hrubá                                   56       20.           927
18.     Pavel Kopecký                                76       21.           889
19.     Anna Brožková                                62       22.           887
20.     Marie Kuchtová                               73       23.           881
21.     František Korych                             66       24.           880
22.     Stanislav Tomík                              63       25.           871
23.     Danuše Burešová                              73       26.           864
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24.     Ivo Havlíček                                 62       27.           861
25.     Vlasta Peřinová                              77       28.           852
26.     Miroslav Heller                              65       29.           849
27.     Hana Rudolfová                               84       30.           822
28.     Zdeněk Mach                                  70       31.           813
29.     Hana Červinková                              83       32.           795
30.     Květa Radová                                 86       33.           743

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Čuban                               44        5.          2149
 2.     Ivona Fajčíková                              26        6.          2027
 3.     Jiří Svoboda                                 47        7.          2041
 4.     František Kosina                             58        9.          2165
 5.     Miloslav Müller                              56       10.          2120
 6.     Zdeněk Vrchlavský                            50       13.          2055
 7.     Milan Pišinger                               66       14.          2017
 8.     Josefína Ventová Nebeská                     31       15.          1958
 9.     Milan Kocourek                               42       16.          1945
10.     Rudolf Havelka                               32       17.          1983
11.     Martin Kouřil                                34       18.          1926
12.     Petr Hurt                                    34       19.          1944
13.     Josef Nebeský                                63       20.          1926
14.     Ladislav Mareš                               48       21.          2001
15.     Martin Šťastný                               38       22.          1911
16.     Jiří Hašek                                   59       23.          2067
17.     Petr Mašek                                   36       24.          1887
18.     Vanda Zámišová                               37       25.          1865
19.     Jan Juřena                                   29       26.          1932
20.     Jiří Hužera                                  58       27.          1838
21.     Ladislav Šimánek                             33       28.          1826
22.     Michal Kalík                                 44       29.          1800
23.     Miroslav Horáček                             55       30.          1773
24.     Ludovít Zahrada                              73       31.          1701
25.     Michal Beneš                                 39       32.          1679
26.     František Vaněk                              68       33.          1555

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09 - lidi, které znáte
Počet hlasů pro stranu:  32615, hranice:     1086,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Marek                                    1870
              2.    Pavel Nechanický                                1824
              3.    Svatopluk Kvaizar                               1824
              4.    Jan Smutný                                      1503
              5.    Jindřich Zítka                                  1193
              6.    Iva Bílková                                     1078
              7.    Jaroslav Šebek                                  1247
              8.    Zdeněk Bařinka                                  1021
              9.    Dagmar Zákoucká                                 1001
             10.    Petra Hromádková                                1067
             11.    Václav Bečvárovský                              1003
             12.    Přemysl Zeman                                    949
             13.    Milan Vaníček                                    920
             14.    Milan Pruner                                     913
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             15.    David Vrbata                                    1166
             16.    Jan Flusek                                       876
             17.    Milan Kořínek                                    853
             18.    Kateřina Černá Eršilová                          885
             19.    Jan Haleš                                        887
             20.    Dominik Žitný                                    851
             21.    Jiří Řehák                                       831
             22.    Alice Nepomucká                                  889
             23.    Jan Sedláček                                     896
             24.    Michal Palek                                     863
             25.    Tomáš Zajíček                                    788
             26.    Markéta Mauermannová                             765
             27.    Jiří Valeš                                       756
             28.    Pavel Pecák                                      744
             29.    Luboš Ledvina                                    698
             30.    Přemysl Tišer                                    697
             31.    Michal Fidler                                    637
             32.    Jiří Vrabec                                      590
             33.    Jaroslav Macek                                   530

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13161, hranice:      437,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Dvořák                                     975
              2.    Jaroslav Vedral                                 1052
              3.    Martin Jonáš                                     659
              4.    Yvona Šindelková                                 635
              5.    Petr Misík                                       359
              6.    Ludmila Mašková                                  410
              7.    Aleš Pudil                                       525
              8.    Václav David                                     294
              9.    Veronika Soukupová                               392
             10.    Zdeňka Kuhnová                                   597
             11.    Petr Toužimský                                   409
             12.    Edita Čečilová                                   287
             13.    František Erychleb                               325
             14.    Václav Kašpar                                    312
             15.    Věra Mazánková                                   292
             16.    Jitka Bittnerová                                 294
             17.    Jiří Štěpánek                                    349
             18.    Marie Kloudová                                   474
             19.    František Žlab                                   318
             20.    Marie Kleandrová                                 314
             21.    Andrea Kroupová                                  356
             22.    Vojtěch Král                                     282
             23.    Dušan Kročil                                     303
             24.    Tomáš Kolín                                      372
             25.    Tomáš Slabý                                      410
             26.    Milan Hoffmann                                   272
             27.    Stanislav Novák                                  248
             28.    František Staněk                                 414
             29.    Věra Pokorná                                     243
             30.    Soňa Foitová                                     245
             31.    Radek Pernica                                    286
             32.    Zdeněk Galetka                                   233
             33.    Michal Ratimec                                   225
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Volební strana č. 3 - Nezávislí Pro Mladou Boleslav
Počet hlasů pro stranu:   5257, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ježovica                                     251
              2.    Petr Kupec                                       219
              3.    Jiří Řezáč                                       186
              4.    Jarmila Kubelková                                301
              5.    Petr Vít                                         172
              6.    Pavel Kusbach                                    158
              7.    Jitka Umlaufová                                  281
              8.    Hana Hušková                                     211
              9.    Jaroslav Horešovský                              147
             10.    Michal Kaňka                                     185
             11.    Jana Scheithauerová                              151
             12.    Eva Fričová                                      219
             13.    Michal Novotný                                   132
             14.    Eva Novotná                                      128
             15.    Miroslava Koulová                                147
             16.    Jiří Carva                                       138
             17.    Zuzana Höferová                                  135
             18.    Miloslav Albrecht                                198
             19.    Štěpánka Kolmanová                               163
             20.    Tereza Janovská                                  136
             21.    Miroslav Pešek                                   128
             22.    Vlastislav Patočka                               137
             23.    Renáta Salayová                                  128
             24.    Jan Koula                                        131
             25.    Kateřina Bartošová                               131
             26.    Helena Ježovicová                                119
             27.    Dan Kináč                                        122
             28.    Jana Plačková                                    115
             29.    Nikola Kuncová                                   115
             30.    Gabriela Michalová                               111
             31.    Vladimír Kináč                                   109
             32.    Martina Nekolová                                 131
             33.    Martina Carvová                                  122

Volební strana č. 4 - ANO 2011 + Volba pro Mladou Boleslav
Počet hlasů pro stranu:  73772, hranice:     2458,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bouška                                     3892
              2.    Stanislav Najman                                3023
              3.    František Petrtýl                               2593
              4.    Jaroslav Polívka                                2613
              5.    Jakub Starý                                     2359
              6.    Jana Hladíková                                  2492
              7.    Petr Servus                                     2247
              8.    Petr Mašek                                      2770
              9.    Martin Netušil                                  2191
             10.    Jaroslav Novák                                  2301
             11.    Michal Berný                                    2218
             12.    Aleš Juranka                                    2226
             13.    Roman Kůtek                                     2202
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             14.    Bohumil Rosenkranz                              2326
             15.    František Chmela                                2187
             16.    Radek Erychleb                                  2219
             17.    Lukáš Rambousek                                 2169
             18.    Václav Laurýn                                   2292
             19.    Libor Ševela                                    2130
             20.    Rudolf Hajný                                    2146
             21.    Monika Mašková                                  2096
             22.    David Cigler                                    2110
             23.    Karel Švásta                                    2100
             24.    Jaroslav Čupík                                  2094
             25.    Jaroslav Kamenický                              2088
             26.    Ondřej Rameš                                    2002
             27.    Josef Hort                                      1972
             28.    Vlastimil Hrůša                                 1906
             29.    Blanka Klabanová                                1885
             30.    Václav Sedláček                                 1871
             31.    Pavel Motl                                      1795
             32.    Miroslav Špalek                                 1683
             33.    Zdeňka Bázlerová                                1574

Volební strana č. 5 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  17341, hranice:      577,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Horáková                                    833
              2.    David Hradiský                                   620
              3.    Radek Kotlaba                                   1137
              4.    Jana Krumpholcová                                705
              5.    Petr Kasal                                       881
              6.    Jan Cindr                                        921
              7.    Milada Vrbová                                    571
              8.    Jiří Filip                                       548
              9.    Tomáš Adam                                       528
             10.    Lenka Galovská                                   519
             11.    Radan Žemlička                                   485
             12.    Vlasta Novotná                                   462
             13.    Marek Burda                                      551
             14.    David Janeba                                     484
             15.    Jiří Šubr                                        483
             16.    Sebastian Vošvrda                                522
             17.    Zuzana Neuhäuserová                              566
             18.    Kateřina Steklá                                  427
             19.    Jan Milda                                        466
             20.    Milouš Kašpar                                    448
             21.    Jiří Dvořák                                      409
             22.    Klára Hlaváčová                                  429
             23.    Martin Herrmann                                  624
             24.    Stanislav Esner                                  391
             25.    Denisa Machová                                   389
             26.    Iva Kůlová                                       397
             27.    Ondřej Lankaš                                    386
             28.    Libor Ševců                                      415
             29.    Ondřej Hostonský                                 371
             30.    Alena Břízová                                    352
             31.    Jan Maršíček                                     340
             32.    Jan Dimitrov                                     326
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             33.    Lenka Bavorová                                   355

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  99036, hranice:     3301,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Raduan Nwelati                                  4154
              2.    Miroslav Olšák                                  3245
              3.    Michal Kopal                                    3484
              4.    Pavel Francírek                                 3079
              5.    Zdeňka Veškrnová                                3080
              6.    Miloslav Neuman                                 3284
              7.    Adolf Beznoska                                  3659
              8.    Richard Pabišta                                 3665
              9.    Dalibor Kolář                                   3112
             10.    Jan Pekár                                       3014
             11.    Miroslava Kašpárková                            3038
             12.    Vladimír Vyskočil                               3044
             13.    Jiří Pešán                                      2968
             14.    Marek Džuvarovský                               3061
             15.    Zdeněk Tůma                                     2984
             16.    Jan Nejman                                      3040
             17.    Petr Zbíral                                     3003
             18.    Milan Klipec                                    3268
             19.    Dagmar Pokorná                                  3001
             20.    Vlastimil Volf                                  3118
             21.    Jana Faltová                                    2970
             22.    Lukáš Borozidis                                 2935
             23.    Patrik Beneš                                    2882
             24.    Pavla Dufková                                   2861
             25.    Jiří Zőrkler                                    2867
             26.    Jaroslav Buřil                                  2755
             27.    Jozef Lakatoš                                   2701
             28.    Veronika Králová                                2682
             29.    Stanislav Čapek                                 2582
             30.    Václav Kalát                                    2561
             31.    Eva Bajtalonová                                 2461
             32.    Martin Záveský                                  2309
             33.    Jana Rudišová                                   2169

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  30817, hranice:     1026,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Skála                                     1299
              2.    František Kovář                                 1026
              3.    Oldřich Šlégl                                   1325
              4.    Zdeněk Karger                                   1041
              5.    Alena Grospičová                                1010
              6.    Josef Dovolil                                    994
              7.    Jozef Šedo                                       940
              8.    Tomáš Suchý                                     1178
              9.    Eva Malinová                                     929
             10.    Ladislav Karásek                                 948
             11.    Jiří Procházka                                   922
             12.    Naděžda Zajíčková                                932
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             13.    Jindřich Šíma                                    905
             14.    Stanislav Petr                                   910
             15.    Josef Mach                                       897
             16.    Luděk Kučera                                     912
             17.    Ladislav Zajíček                                 896
             18.    Jiří Šašek                                       900
             19.    Milan Syrový                                     919
             20.    Hana Hrubá                                       927
             21.    Pavel Kopecký                                    889
             22.    Anna Brožková                                    887
             23.    Marie Kuchtová                                   881
             24.    František Korych                                 880
             25.    Stanislav Tomík                                  871
             26.    Danuše Burešová                                  864
             27.    Ivo Havlíček                                     861
             28.    Vlasta Peřinová                                  852
             29.    Miroslav Heller                                  849
             30.    Hana Rudolfová                                   822
             31.    Zdeněk Mach                                      813
             32.    Hana Červinková                                  795
             33.    Květa Radová                                     743

Volební strana č. 8 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   4778, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Mauermann                              259
              2.    Martin Žák                                       219
              3.    Gabriela Macháčková                              201
              4.    Zdeněk Fukárek                                   166
              5.    Eva Váchová                                      139
              6.    Martin Borský                                    286
              7.    Milan Pokorný                                    117
              8.    Libuše Ratajová                                  348
              9.    Jan Kadeřábek                                    175
             10.    Jiří Mach                                        128
             11.    Dana Zábranská                                   260
             12.    Vojtěch Mach                                     116
             13.    David Komárek                                    122
             14.    Ludvík Hušek                                     120
             15.    Milan Nevosad                                    152
             16.    Roman Fillner                                    130
             17.    Aleš Suhánek                                      98
             18.    Ilona Navrátilová                                 99
             19.    Marek Kosař                                      106
             20.    Břetislav Mauermann                              207
             21.    Petr Makaj                                        96
             22.    Radek Procházka                                  107
             23.    Josef Křelina                                    138
             24.    Eliška Janovská                                   97
             25.    Lukáš Tondr                                      119
             26.    Aleš Viták                                        96
             27.    Tomáš Loebel                                      94
             28.    David Wolf                                        98
             29.    Julius Potor                                     123
             30.    Antonín Konečný                                   83
             31.    Zdeněk Toužimský                                  94
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             32.    Karel Hájek                                       87
             33.    Aleš Rybníček                                     98

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   7380, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Matyásko                                     335
              2.    David Bucek                                      336
              3.    Lukáš Abík                                       264
              4.    Ivana Burešová Marková                           261
              5.    Zdeněk Zajíček                                   225
              6.    Stanislav Mlejnek                                248
              7.    Jan Kukral                                       251
              8.    Martin Matějček                                  229
              9.    Miroslav Švehla                                  214
             10.    Filip Brůcha                                     213
             11.    Tomáš Fidler                                     229
             12.    Marek Macoun                                     230
             13.    Jakub Nováček                                    208
             14.    Miloš Zejval                                     239
             15.    Petr Suchánek                                    223
             16.    Tereza Česalová                                  221
             17.    Jiří Kozmér                                      249
             18.    Markéta Jinochová                                198
             19.    Tomáš Adam                                       226
             20.    Jaromíra Hušková                                 208
             21.    Josef Pácha                                      217
             22.    Lenka Kupcová                                    254
             23.    Aleš Matyásko                                    189
             24.    Květuše Burešová                                 202
             25.    Petr Kadaník                                     206
             26.    František Zmatlík                                193
             27.    Dáša Hrdá                                        197
             28.    Sabina Voplakalová                               209
             29.    Tereza Pechová                                   197
             30.    Leontýna Pavelová                                177
             31.    Petr Mareš                                       191
             32.    Kristýna Nováková                                174
             33.    Edita Kořínková                                  167

Volební strana č. 10 - Mladoboleslavské hnutí nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   8667, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Šubr                                       562
              2.    Přemysl Siřínek                                  585
              3.    Josef Hladík                                     418
              4.    Pavel Filip                                      501
              5.    Olga Kočová                                      383
              6.    Tomáš Klos                                       305
              7.    Ernest Horváth                                   260
              8.    Libor Blažek                                     373
              9.    Jan Zajíček                                      207
             10.    Libuše Jonáková                                  204
             11.    Miloslav Jenčík                                  291
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             12.    Martin Výborný                                   317
             13.    Jiří Verner                                      235
             14.    Hana Höferová                                    240
             15.    Ondřej Hercík                                    211
             16.    Hynek Šturma                                     240
             17.    Jan Zajíc                                        186
             18.    Aneta Viglášová                                  212
             19.    Miroslav Brodský                                 211
             20.    Miroslav Moc                                     213
             21.    Kateřina Mahnová                                 180
             22.    Tomáš Kargl                                      215
             23.    Roman Horák                                      199
             24.    Petr Kout                                        194
             25.    Jan Kysela                                       298
             26.    Ján Gavura                                       185
             27.    Josef Šustr                                      193
             28.    Martina Kachlíková                               187
             29.    Jakub Siřínek                                    224
             30.    Aleš Kohout                                      171
             31.    Vladimír Žid                                     179
             32.    Veronika Ledecká                                 159
             33.    Vladimír Gajdoš                                  129

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  65712, hranice:     2190,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Horčička                                  2351
              2.    Jiřina Hančarová                                2199
              3.    Přemysl Sezemský                                2077
              4.    Zdeňka Patočková                                2165
              5.    Miroslav Čuban                                  2149
              6.    Ivona Fajčíková                                 2027
              7.    Jiří Svoboda                                    2041
              8.    Robin Povšík                                    2211
              9.    František Kosina                                2165
             10.    Miloslav Müller                                 2120
             11.    Lenka Lískovcová                                2238
             12.    Jan Hamáček                                     2380
             13.    Zdeněk Vrchlavský                               2055
             14.    Milan Pišinger                                  2017
             15.    Josefína Ventová Nebeská                        1958
             16.    Milan Kocourek                                  1945
             17.    Rudolf Havelka                                  1983
             18.    Martin Kouřil                                   1926
             19.    Petr Hurt                                       1944
             20.    Josef Nebeský                                   1926
             21.    Ladislav Mareš                                  2001
             22.    Martin Šťastný                                  1911
             23.    Jiří Hašek                                      2067
             24.    Petr Mašek                                      1887
             25.    Vanda Zámišová                                  1865
             26.    Jan Juřena                                      1932
             27.    Jiří Hužera                                     1838
             28.    Ladislav Šimánek                                1826
             29.    Michal Kalík                                    1800
             30.    Miroslav Horáček                                1773
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             31.    Ludovít Zahrada                                 1701
             32.    Michal Beneš                                    1679
             33.    František Vaněk                                 1555

........................................20:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marie Bičáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Robert Šanda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mladá Boleslav Mladá Boleslav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  358536               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09 - lidi, které znáte        32615   33     358536,00            9,09
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13161   33     358536,00            3,67
č. 3 - Nezávislí Pro Mladou Boleslav      5257   33     358536,00            1,46
č. 4 - ANO 2011 + Volba pro MB           73772   33     358536,00           20,57
č. 5 - Strana zelených                   17341   33     358536,00            4,83
č. 6 - Občanská demokratická strana      99036   33     358536,00           27,62
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    30817   33     358536,00            8,59
č. 8 - Otevřená radnice                   4778   33     358536,00            1,33
č. 9 - Strana svobodných občanů           7380   33     358536,00            2,05
č.10 - Mladoboleslavské hnutí nezáv.      8667   33     358536,00            2,41
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      65712   33     358536,00           18,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09 - lidi, které znáte
      ANO 2011 + Volba pro MB
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           99036,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.           73772,00     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
   3.           65712,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           49518,00     6 - Občanská demokratická strana  
   5.           36886,00     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
   6.           33012,00     6 - Občanská demokratická strana  
   7.           32856,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           32615,00     1 - TOP 09 - lidi, které znáte    
   9.           30817,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           24759,00     6 - Občanská demokratická strana  
  11.           24590,66     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  12.           21904,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           19807,20     6 - Občanská demokratická strana  
  14.           18443,00     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  15.           16506,00     6 - Občanská demokratická strana  
  16.           16428,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           16307,50     1 - TOP 09 - lidi, které znáte    
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  18.           15408,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.           14754,40     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  20.           14148,00     6 - Občanská demokratická strana  
  21.           13142,40    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.           12379,50     6 - Občanská demokratická strana  
  23.           12295,33     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  24.           11004,00     6 - Občanská demokratická strana  
  25.           10952,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.           10871,66     1 - TOP 09 - lidi, které znáte    
  27.           10538,85     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  28.           10272,33     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  29.            9903,60     6 - Občanská demokratická strana  
  30.            9387,42    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  31.            9221,50     4 - ANO 2011 + Volba pro MB       
  32.            9003,27     6 - Občanská demokratická strana  
  33.            8253,00     6 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09 - lidi, které znáte         3
 4 - ANO 2011 + Volba pro MB            8
 6 - Občanská demokratická strana      12
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
11 - Česká str.sociálně demokrat.       7

........................................20:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marie Bičáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Robert Šanda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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